
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE GARA EUROPEA A 
PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
CON GESTIONE IN SERVICE DI SET E MATERIALE SFUSO IN TNT 
MONOUSO STERILE OCCORRENTE PER LO SVOLGIMENTO DELLE 
ATTIVITA’ DEI BLOCCHI OPERATORI DELL’ASL NO, DELL’ASL VC, 
DELL’ASL BI, DELL’ASL VCO - AFFERENTI ALL'AREA 
INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 3 - PER UN PERIODO DI 
MESI 60 OLTRE A MESI 12 DI EVENTUALE OPZIONE DI RINNOVO E 
MESI 12 DI EVENTUALE OPZIONE DI PROROGA - 



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il Dirigente/Funzionario: Chiodi Andrea
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.O.C. Logistica e 
Servizi Informatici in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che 
- con deliberazione n. 640 del 29/07/2024, depositata in atti, l’A.O.U. Maggiore della Carità 

di Novara ha proceduto all’aggiudicazione dell’appalto congiunto mediante procedura 
telematica aperta, della fornitura con gestione in service di set e materiale sfuso in TNT 
monouso sterile occorrente per lo svolgimento delle attività dei blocchi operatori dell’ 
A.S.L. NO, dell’ A.S.L. VC, dell’ A.S.L. BI, dell’ A.S.L. VCO – afferenti all’Area 
Interaziendale di Coordinamento n. 3 -  per un periodo di mesi 60 oltre a mesi 12 di 
eventuale opzione di proroga di rinnovo e mesi 12 di eventuale opzione di proroga;

- la gara in oggetto è stata aggiudicata agli operatori economici sotto specificati alle 
condizioni economiche di cui alla deliberazione sopracitata, che per l’A.S.L. VCO si 
riassume nella tabella sottostante:

Lotto 1 Aggiudicatario Agg. Iva esclusa 60 mesi Agg. Iva 22% inclusa 60 mesi

SET da n. 1 a n. 32 €. 1.508.577,23 €. 1.840.464,22

Materiale sfuso in TNT 
monouso sterile

Molnlycke Health Care srl
Cig: 95616803F3 €. 485.252,56 €. 592.008,12

Lotto 2 Aggiudicatario Agg. Iva esclusa 60 mesi Agg. Iva 22% inclusa 60 mesi

SET  da n. 33 a 36 in TNT 
MONOUSO STERILE 

U.JET srl (Capogruppo 
mandataria)

Medical Device srl (mandante)
Cig: 956172376E

€. 286.566,40 €. 349.611,01

Preso atto che:
- l’importo complessivo presunto della fornitura in questione per l’A.S.L. VCO, per un 

periodo di 60 mesi, ammonta ad €. 2.280.396,19 IVA esclusa, per un totale complessivo 
di €. 2.782.083,35 IVA 22% compresa;

-  l’importo relativo all’opzione di eventuale rinnovo per mesi 12, prevista dal Capitolato di 
Gara, ammonta ad €.456.079,24 IVA esclusa, pari ad €.556.416,67 IVA 22% compresa;

-  l’importo relativo dell’eventuale proroga per mesi 12, ammonta ad €.456.079,24 IVA 
esclusa, pari ad €.556.416,67 IVA 22% compresa;

-  l’importo relativo all’incremento contrattuale del 20% ammonta ad €.456.079,24 IVA   
esclusa, pari ad €.556.416,67 IVA 4% compresa;



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 6

- in conformità a quanto previsto dall’articolo 113 del D.Lgs. 50/16, nonché, dal  
regolamento aziendale per la costituzione e la ripartizione degli incentivi delle funzioni 
tecniche approvato con Deliberazione n. 298 del 20/04/2020, dal presente atto discende 
un onere complessivo di €. 3.887,90 che verrà imputato e ridistribuito con successivo 
provvedimento;

Confermata la necessità di provvedere alla presa d’atto dell’aggiudicazione della fornitura
di cui trattasi;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come
formulati nel frontespizio del presente atto;

 DELIBERA

1. di procedere, per le motivazioni espresse in narrativa, alla presa d’atto 
dell’aggiudicazione definitiva, disposta dall’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara, in 
qualità di Stazione appaltante per l’A.I.C. n. 3, con deliberazione n. 640 del 
29/07/2024, per un periodo di 60 mesi dalla data di effettivo avvio delle prestazioni 
contrattuali, oltre 12 mesi di opzione di eventuale rinnovo ed ulteriori 12 mesi di 
proroga, relativa alla fornitura con gestione in service di set e materiale sfuso in TNT 
monouso sterile occorrente per lo svolgimento delle attività dei blocchi operatori, 
occorrenti alle Aziende afferenti all’A.I.C. n.3;

2. di affidare la fornitura della gara citata al punto 1), alla società e per i prodotti di 
seguito descritti nell’allegato AL01, quale parte integrante del suddetto 
provvedimento;  

3. di determinare, per l’A.S.L. VCO, una spesa presunta complessiva pari ad €. 
2.280.396,19 (Iva esclusa), per un periodo pari a mesi 60 (sessanta); oltre, agli 
importi, previsti dagli atti di gara, relativi sia all’opzione di rinnovo contrattuale di 
mesi 12 (dodici) e per una spesa pari ad €. 456.079,24 (Iva esclusa) che, all’opzione 
di proroga tecnica di ulteriori 12 (dodici) mesi, pari a €. 456.079,24 (IVA esclusa), 
oltre, all’eventuale aumento contrattuale del 20% (ex art. 106 Comma 1 lett. e) D.lgs 
50/2016), pari ad una spesa €. 456.079,24 (Iva esclusa);



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 6

4. di stabilire che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente 
provvedimento, per un periodo pari a mesi 60 (sessanta) a decorrere dal 01/02/2025 
e fino al 31/01/2030, ammonta ad €.2.280.396,19 (IVA esclusa), per un totale 
complessivo di €.2.782.083,35 (IVA 22% inclusa), e trova copertura nelle sotto 
indicate autorizzazioni, come segue:

Conto Economico Esercizio 2025
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 sub. n. 81 €. 510.048,61

 
   Conto Economico Esercizio 2026

conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 sub. n. 81 €. 556.416,67

 Conto Economico Esercizio 2027
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 sub. n. 81 €. 556.416,67

Conto Economico Esercizio 2028
 conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 sub. n. 81 €. 556.416,67

Conto Economico Esercizio 2029
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 sub. n. 81 €. 556.416,67 

Conto Economico Esercizio 2030
conto 3.10.01.64 autorizzazione n. 1 sub. n. 81 €.  46.368,06 

5. di stabilire che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente atto in 
relazione agli incentivi per le funzioni tecniche ex articolo 45 del D.Lgs. 36/23, pari ad 
€. 3.887,90 sarà imputata e ripartita con successivo provvedimento;

6. di dare atto che eventuali e futuri aggiornamenti e/o modifiche/migliorie, saranno da 
intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti. 
Parimenti per eventuali modifiche societarie della società aggiudicataria;

7. di nominare R.U.P. della procedura in parola, il Dr. Andrea Chiodi, Direttore S.O.C. 
Logistica e Servizi Informatici;



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 6 di 6

8. di nominare, quale Direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.),  Dr. Fabio Sciutti, 
Direttore S.O.C. Anestesia e Rianimazione;

9. di nominare, altresì, quale Responsabile Unico del Procedimento per la fase di 
esecuzione contrattuale, il Direttore della S.O.C. Farmacia Dott.ssa Jessica Pace, con 
funzione di esecuzione degli adempimenti contabili relativi all’acquisto della fornitura 
con conseguente richiesta, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla Legge 
136/2010, dei Codici Identificativi di Gara derivati, provvedendo a tutti gli adempimenti 
di legge ad essi collegati;

10. di dare atto che i controlli sulla società aggiudicataria, previsti per legge, sono stati già 
espletati dall’A.O.U. “Maggiore della Carità” di Novara in qualità di Stazione Appaltante 
così come meglio specificato nel provvedimento di aggiudicazione richiamato in 
premessa;

11. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali ed Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell' art. 14 L.R. 10/1995;

12.  di dichiarare, il presente provvedimento immediatamente eseguibile.



www.regione.piemonte.it/sanità

Mӧlnlycke Health Care Srl
Cig: 95616803F3

Lotto 1

N. Descrizione Set Nome Commerciale prodotto 
offerto 

Prezzo Unitario Offerto 
(IVA esclusa)

1
SET UNIVERSALE - COMPOSIZIONE 

STANDARD

Procedure Pak®- 1- SET 
UNIVERSALECOMPOSIZIONE

STANDARD
€.23,00

2 SET PROCEDURALE ADDOME Procedure Pak® - 2- SET
PROCEDURALE ADDOME

€.60,07

3 SET PROCEDURALE LAPAROSCOPIA 
UROLOGICA

Procedure Pak® - 3- SET PROCED.
LAPAROSCOPIA URO

€.61,56

4 SET PROCEDURALE ERNIA Procedure Pak® - 4 - SET
PROCEDURALE ERNIA

€.39,52

5 SET PROCEDURALE LAPARASCOPIA GAMBE 
CHIUSE

Procedure Pak® - 5-SET PROCED.
LAPAROSCOPIA GAMBE CHIUSE

€.50,11

6 SET PROCEDURALE LAPARASCOPIA GAMBE 
DIVARICATE

Procedure Pak® -6-SET PROCED.
LAPAROSC. GAMBE DIVARICATE

€.51,28

7 SET PROCTOLOGICI/PICCOLI INTERVENTI 
GINECOLOGIA

Procedure Pak® - 7-SET
PROCTO/PICCOLI INT. MINORI GINE

€.28,39

8 SET PROCEDURALE PER SAFENECTOMIA Procedure Pak® - 8- SET PROCED. PER
SAFENECTOMIA

€.50,52

9 SET PROCEDURALE PER CHIRURGIA 
UROLOGICA TUR

Procedure Pak® - 9- SET PROCED.
CHIRURGIA UROLOGICA TUR

 €.39,45

10 SET PROCEDURALE TONSILLECTOMIA Procedure Pak® - 10- SET
PROCEDURALE TONSILLECTOMIA

€.31,00

11 SET PROCEDURALE INTERVENTI NASO, 
COLLO, ORECCHIO

Procedure Pak® - 11- SET PROCED.
INT. NASO, COLLO, ORECCH

€.36,41

12 SET PROCEDURALE MAMMELLA Procedure Pak® - 12- SET
PROCEDURALE MAMMELLA

€.53,69

13 SET PROCEDURALE PER PARTO CESAREO Procedure Pak® - 13- SET
PROCEDURALE PER PARTO CESAREO

€.70,41

14 SET PROCEDURALE PER GINECOLOGIA 
VAGINALE

Procedure Pak® - 14-SET PROCED.
PER GINECOLOGIA VAGINALE

€.38,35

15 SET PROCEDURALE PER GINECOLOGIA 
ENDOSCOPICA

Procedure Pak® - 15- SET PROCED.
GINECOLOGIA ENDOSCOPICA

€.38,03

16 SET PROCEDURALE LAPARASCOPIA 
GINECOLOGIA

Procedure Pak® - 16- SET PROCED.
LAPAROSCOPIA GINECOLOGIC

€.60,88

17 SET PROCEDURALE PER PARTO 
SPONTANEO

Procedure Pak® - 17- SET PROCED.
PER PARTO SPONTANEO

€.9,55

18 SET PROCEDURALE PER ANCA – TIPO A Procedure Pak® - 18- SET
PROCEDURALE PER ANCA - TIPO A

€.9,55

19 SET PROCEDURALE PER ANCA – TIPO B Procedure Pak® - 19- SET
PROCEDURALE PER ANCA - TIPO B

€.74,35

20 SET PROCEDURALE ESTREMITÀ ARTO 
INFERIORE

Procedure Pak® - 20- SET PROCED.
ESTREMITA' ARTO INFERIOR

€.35,95

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

21 SET PROCEDURALE ESTREMITÀ – MANO
Procedure Pak® - 21- SET 

PROCED.
ESTREMITA' - MANO

€.38,95

22 SET PROCEDURALE ARTROSCOPIA GINOCCHIO
Procedure Pak® - 22- SET 

PROCED.
ARTROSCOPIA GINOCCHIO

€.35,95

23 SET PROCEDURALE PER INTERVENTI GINOCCHIO
Procedure Pak® - 23- SET 

PROCED.
PER INTERVENTI GINOCCHIO

€.53,95

24
SET PROCEDURALE PER INCHIODAMENTO 

FEMORE

Procedure Pak® - 24- SET 
PROCED.

PER INCHIODAMENTO FEMORE
€.49,05

25 SET PROCEDURALE PER ARTROSCOPIA DI SPALLA
Procedure Pak® - 25- SET 

PROCED.
PER ARTROSCOPIA DI SPALL

€.35,95

26 SET PROCEDURALE PER INTERVENTO DI SPALLA
Procedure Pak® - 26- SET 

PROCED.
PER INTERVENTO DI SPALLA

€.53,95

27 SET OCULISTICA Procedure Pak® - 27- SET 
OCULISTICA

€.26,34

28 SET NEFROSTOMIA Procedure Pak® - 28- SET
NEFROSTOMIA

€.43,71

29 SET PORTH Procedure Pak® - 29- SET 
PORTH

€.35,96

30 SET ECIRS Procedure Pak® - 30- SET ECIRS €.95,52

31 SET ANESTESIA SPINALE
Procedure Pak® - 31- SET 

ANESTESIA
SPINALE

€.11,95

32 SET ENDOVASCOLARE Procedure Pak® - 32- SET
ENDOVASCOLARE

€.89,45

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

N. Descrizione Materiale Sfuso Nome Commerciale prodotto 
offerto 

Prezzo Unitario Offerto 
(IVA esclusa)

1 CAMICE CHIRURGICO STANDARD BARRIER- Camice Chirurgico Primary 
Plus SP L;L-L;XL;XL-L

€.1,80

2 CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO BARRIER- Camice Chirurgico Primary 
Plus HL L;L-L;XL;XL-L

€.2,25

3 CAMICE CHIRURGICO A PROTEZIONE 
TOTALE

BARRIER- Camice Fluid Protection L;L-
L;XL;XL-L

€.3,60

4 CAMICE CHIRURGICO UROLOGICO BARRIER- Camice per Urologia L;XL €.3,80

5 TELO PER TAVOLI PORTASTRUMENTI BARRIER-Telo Tavolo  150x210 cm €.2,60

6 TELO PER TAVOLO PORTASTRUMENTI 
RINFORZATO

BARRIER-Telo Tavolo Rinforzato 
190x210 cm

€.3,30

7 TELO RINFORZATO PER TAVOLO 
PORTASTRUMENTI CO O SENZA ALZATA

BARRIER-Telo Tavolo Rinforzato 
190x280 cm

€.4,00

8 SACCO PER TAVOLO MAYO BARRIER-Sacco per tavolo mayo 79x145 
cm

€.1,50

9 SACCO PER TAVOLO MAYO RINFORZATO BARRIER-Sacco per tavolo mayo 
rinforzato

€.2,50

10 TELO A TRE STARTI CON BORDO ADESIVO 
(75X90)

BARRIER-Telo Adesivo tre strati 75x90 
cm

€.0,77

11 TELO A TRE STATRI CON BORDO ADESIVO 
(100X150)

BARRIER: Telo adesivo 140x100 cm €.2,35

12 TE A TRE STRATI CON BORDO ADESIVO 
(150X240)

BARRIER: Telo adesivo tre strati 
240x150cm 

€.2,80

13 TELO CON FORO ADESIVO BARRIER: Telo adesivo con foro 
75x90cm 2 strati

€.0,55

14 TELO A 3 STRATI SENZA BORDO ADESIVO 
(75X90)

BARRIER: Telo adesivo 3 strati 75x90cm €.0,76

15 TELO A 3 STRATI SENZA BORDO ADESIVO 
(100X150)

BARRIER: Telo paziente 3 strati 90x150 
cm

€.1,90

16 TELO A 3 STRATI SENZA BORDO ADESIVO 
(150X240)

BARRIER: Telo paziente 3 strati 150x240 
cm

€.4,10

17

TELO CON TAGLIO A U 2 STRATI CON 
RINFORZO ASSORBENTE O A 3 STRATI 

CON BORDO ADESIVO PREFERIBILMENTE 
FLESSIBILE

BARRIER: Telo ad U 200x260 cm, taglio 
7x102 cm

€.8,40

18 TELO IMPERMEABILE/ASSORBENTE 
SOTTOSACRALE IN TNT

BARRIER: Telo sottosacrale 75x100 cm €.1,45

19 GAMBALI CHIRURGICI A SACCO CON 
RISVOLTO

BARRIER gambali €.1,80

20 STOCKINETTE (20X90) BARRIER: stockinette €.1,20

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

21 STOCKINETTE (30X120) BARRIER: stockinette large €.2,50

22 CUFFIA COPRISTRUMENTI CON ELASTICO 
O LACCI (diamentro 90cm)

BARRIER: cuffia con elastico €.0,85

23 CUFFIA COPRICOSTUME CON ELASTICO O 
LACCI (diametro 150 cm)

BARRIER: cuffia con elastico 140cm €.1,25

24 COPRINTENSIFICATORE DI BRILLANZA 
(ARCO A C) A COPERTURA TOTALE 

BARRIER:copriamplificatore di brillanza €.12,00

25
COPRINTENSIFICATORE DI BRILLANZA A 3 
PEZZI composto da due cuffie diametro 120 
cm circa e un pezzo lungo cm 75x90 circa

BARRIER:copriamplificatore di brillanza €.12,00

26 COPRITUBI-COPRITELECAMERA con 
estremità elastica

BARRIER:copritubi €.0,80

27 TASCA ADESIVA PORTASTRUMENTI A 2 
SCOMPARTI

BARRIER:tasca portastrumenti €.0,28

28 TASCA ADESIVA A PORTASTRUMENTI A 3 
SCOMPARTI

BARRIER:tasca portastrumenti €.1,20

29 SACCA RACCOLTA LIQUIDI UNIVERSALE 
CON FILTRO E VALVOLA

BARRIER:sacca per raccolta liquidi €.2,30

30 COPRI BRACCIOLO PROTETTIVO STERILE BARRIER:telo copribraccioli 35x73 cm €.1,00

31 STRISCIA ADESIVA BARRIER:striscia adesiva 9x94cm €.0,26

32 VELCRO FISSATUBI BARRIER:fissatubi €.0,47

33 SALVIETTE IN TNT a più strati di cellulosa o 
altro materiale idoneo MONOUOSO STERILE

BARRIER:salviette assorbenti €.0,11

34
TELO OFTALMICO CON SACCA RACCOLTA 

LIQUIDI INCORPORATA BILATERALE E FILM 
INCISIONE

BARRIER:telo oft con sacche 
150x300cm inc. 10x8cm €.6,40

35

TELO ANGIOGRAFICO CON ZONA  SUPER 
ASSORBENTE, 2 FORI RADIALI ADESIVI, 2 

FORI FEMORALI ADESIVI, 2 BANDE 
LATERALI TRASPARENTI 

BARRIER:set angiografia radiale €.13,43

36 GARZE TNT con filo di bario misura cm 
10x20 circa

BARRIER:compressa xrd tnt cm 10x20 
5pz

€.0,28

37 GARZE TNT con filo di bario misura cm 
7,5X7,5 circa

BARRIER:compressa xrd tnt cm 
7,5x7,5 5pz

€.0,13

38 GARZE TNT  con filo di bario misura cm 
10x10 circa

BARRIER:compressa xrd tnt cm 10x10 
5pz

€.0,19

39 GARZE TNT con filo di bario misura cm, 
40x40 circa 

BARRIER:compressa xrd tnt cm 40x40 
5pz

€.0,38

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

40 COMPRESSE LAPAROTOMICHE TNT VERDI 
con filo di bario e fettuccia 

BARRIER:laparotomica xrd tnt cm 
40x60 F; 2 pz ver

€.1,10

41 TAMPONI CHIRURGICI TNT con filo di bario 
misura 40 mm circa

BARRIER:tampone xrd in tnt n. 4 mm 
40

€.0,16

42 TAMPONI CHIRURGICI TNT con filo di bario 
misura 60mm circa

BARRIER:tampone xrd in tnt n. 5 mm 
60

€.0,22

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033



www.regione.piemonte.it/sanità

U.JET SRL (Capogruppo)
Medical device SRL (Mandante)

Cig: 956172376E
LOTTO 2

N. Descrizione Materiale Sfuso Nome Commerciale prodotto 
offerto 

Prezzo Unitario Offerto 
(IVA esclusa)

33 SET ELETTROFISIOLOGIA PACEMAKER SET ELETTROFISIOLOGIA 
"PACEMAKER"

€.37,66

34 SET ELETTROFISIOLOGIA PACEMAKER
TEMPORANEI, STUDI ABLAZIONE

SET ELETTROFISIOLOGIA "PACEMAKER 
TEMPORANEI, ABLAZIONE"

€.38,26

35 SET EMODINAMICA PACCO EMODINAMICA €.48,37

36 EMODINAMICA SET RIDOTTO PACCO EMODINAMICA RIDOTTO €.25,09

___________________________________
__

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033


		2024-12-20T14:44:55+0000
	Chiara Serpieri




